经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准南京钢铁股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可【2017】1299号）核准，公司以非公开发行方式发行人民币普通股

（A股）股票446,905,000股，发行价格为4.00元/股，募集资金总额为人民币1,787,620,000.00元。

扣除本次发行费用（含税）人民币28,858,133.05元（不含税金额为27,225,940.31元），募集资金净

额为人民币1,758,761,866.95元。 截至2017年9月14日止，南钢股份已收到上述募集资金净额人民

币1,758,761,866.95元（大写：人民币壹拾柒亿伍仟捌佰柒拾陆万壹仟捌佰陆拾陆元玖角伍分）。天

衡会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行进行了验资，于2017年9月15日出具了《南京钢铁股份

有限公司非公开发行人民币普通股（A股）认购资金总额验资报告》【天衡验字（2017）00117号】、

《南京钢铁股份有限公司新增注册资本实收情况的验资报告》【天衡验字（2017）00118号】。 公司

已对募集资金进行了专户存储。

二、《募集资金专户存储四方监管协议》签订和募集资金专户开立的情况

根据公司《南钢股份非公开发行A股股票预案（二次修订稿）》,募集资金投资项目中偿还银行